Prt/dturo ?1'/;mlcipal dt óao JoJé dC'lJ CampoJ

E.Hado dt Óão Pa1tlo

LI VRO N-2-

DECRETO N9 2996/79

de 06 de julho de 1979

FLS. N~

Dá nova redação ao artigo

do Decreto 2 .544/78 .

O Prefeito Municipal de São José dos C;
pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso IV do ar ·
go 39 do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A :
Ar tigo 19- O artigo 19 do Decreto n9 254•

78, de 17 de fevereiro de 1978, passa a vigo rar com a seguinte redação
quanto a descri ção do imóvel:

A medição se inicia no vértice n9 02-A e
gue no sentido horário com rumo de 119 29 '27"SM, extensão de 33,08 m ( tr:

ta e três metros e oito centímetros) confrontando com Av . Ten. Névio Ba:

cho até o vértice n 9 06-A; deste vértice deflete à direita com rumo
07<?27'46"NW e extensão de 8 ,39 m (oito metros e trinta e nove centímetr<

confronta com área desaprop r iada anteriormente, pertencente à esse Munit

pio até o vértice PC-13 A; deste vértice de fle te à esquerda e segue em c

ca de raio igual a 15,00 m (quin ze metros), AC-87952 ' 53" e desenvolvimeJ
to igual à 23,01 m (vinte ' e três metros e um centímetro)confrontando c<

área desapropriada anteriormente, de propriedade deste Município, até
vértice PT-llA; deste vértice segue com 81953'37"NW e extensão de 2,84

(dois metros e oitenta e quatro cen tímet ros) confrontando com a PraçaJo

Pessoa até o vértice PT-1 ; deste defle te à direita com curva de raio ~u
à 15,00 m (quinze metros), AC-85915 '08" e desenvolvimento igual à 22,32
(vinte e dois metros e trinta e dois centímentros) confrontando com are;

remanescente de propriedade de Henrique Mudat e/ou, até o vértice PC-1;à

te vértice segue em rumo 12951 '15"NE e extensão de 25,71 m (vinte e cin<

metros e setenta e um centímetros) ainda confrontando com área remanesc<
te de propriedade do Sr. Henrique Mudat e/ou, até o vértice n9 04; dest1

vértice deflete à direita com rumo 61923'04"SE e extensão de 2,97 m (do :
metros e noventa e sete centímetros) confrontando com passeio existente
na Av. Tenente Névio Baracho até o vértice inicial 02-A, fechando -se ass
o perímetro.

Artigo 29- Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 06 de julho de 1979.
Prefeitura Municipal de São José dos

/-

~oaquim Bevilacqua
'--

Prefeito Munic ipal

1>nfeJtu,.a 'Jfúmlc/pal de Silo Jo&t do& Campoó

6ólado de Silo 1>atdo

LIVRO N.!..

Cont . do Decreto n9 2996/78 - fls . 02

FLS. No!!.

Registrado e publicado no Gab i nete do Pre

feito, aos seis dias do mes de julho do ano de mil novece t os e setenta e

nove .

DA/ r ac .